MS-Var	

METADATA STATISTIK VARIABEL

	Keterangan Ke	egiatan Statistik		
Nama Kegiatan	Pengumpulan Data Kegiatan Bupati Yang Terpublikasi	Ponyolonggara	Instansi Unit Kerja Eselon I	: Pemerintah Kabupaten Polewali Mandar
Kode Kegiatan (diisi oleh petugas)		Penyelenggara	Unit Kerja Eselon II Unit Kerja Eselon III	 Dinas Kominfo, Statistik dan Persandian Bidang Informasi, Komunikasi Publik

•	lo.	Nama Variabel	Alias	Konsep	Definisi	Referensi Pemilihan	Referensi Waktu	Tipe Data	Klasifikasi Isian	Aturan Validasi	Kalimat Pertanyaan	Apakah Kolom (2) Dapat Diakses Umum? Ya -1 Tidak -2
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	(12)
	1	Kegiatan Bupati Yang Terpublikasi		Kegiatan Bupati	Segala aktivitas yang dikerjakan oleh Bupati untuk melaksanakan roda pembangunan di Kabupaten Polewali Mandar untuk diinformasikan kepada masyarakat dalam menilai kinerja pemerintah daerah	-	Jan-Feb 2021	Integer	Klasifikasi sesuai analisis dan kebutuhan	-	Berapa jumlah Kegiatan Bupati Yang Terpublikasi	1

Polewali	,	Desember	20	21		
Mengetahui,	_	-				
Bidang Info	dang Informasi, Komunikasi Publik					
	-					
NIP.						